ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.06.  2018 г.   №  49
Об утверждении  административного регламента  осуществления муниципального земельного контроля на территории Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области.

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.    Утвердить прилагаемый  административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Андреевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области.

          2.  Обнародовать настоящее постановление  в сети «Интернет» на официальном сайте  Андреевского сельского поселения.

3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   И.В.Катаев